



## OBEC ČELADNÁ, č. p. 1, 739 12 Čeladná

tel : 558 684 008

fax.: 558 684 054

e-mail: [celadna@iol.cz](mailto:celadna@iol.cz)

[mistostarosta@celadna.cz](mailto:mistostarosta@celadna.cz)

[www.celadna.cz](http://www.celadna.cz)

IČ: 00296571

DIČ: CZ00296571

V Čeladné, dne 15.8.2022

Vyřizuje: Golová

### **Informace podle zákona č. 106/1999 Sb., dle žádosti č.j. 1936/2022 ze dne 8.8.2022**

Dobrý den,  
k Vašemu dotazu – jaké finanční dary nebo jiné platby, materiální či jinou naturální podporu poskytla obec Čeladná subjektu Čisté Beskydy, z.s., od roku 2015 dosud sdělujeme následující:

Darovací smlouva podle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., na částku 30 000 Kč, za účelem podpory akce konané dne 28.9.2021 „Čisté Beskydy – nebudme lhostejní k našim horám“. Schváleno Radou obce Čeladná č. 43 dne 22.9.2021.

Darovací smlouva podle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., na částku 30 000 Kč, za účelem podpory akce konané dne 27.5.2017 „Poděkuj horám – velký jarní úklid Beskyd v obci Čeladná“. Schváleno Radou obce Čeladná č. 40 dne 25.1.2017.

Darovací smlouva podle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., na částku 30 000 Kč, za účelem podpory akce konané dne 23.4.2016 „Poděkuj horám – velký jarní úklid Beskyd a Ekologický festival“. Schváleno Radou obce Čeladná č. 25 dne 21.3.2016.

Uvedené dokumenty přikládáme v kopii přílohou.

Závěrem také uvádíme, že při každé úklidové akci katastru naší obce Čeladná, prováděné tímto spolkem ve výše uvedených letech, jsme, tj. obec Čeladná, zajišťovali odvoz sesbíraného odpadu z jednotného – centrálního sběrného místa, kde sběrači přinášeli a vyřizovali nasbíraný odpad.

Tímto považujeme Vámi požadované informace za poskytnuté.

S pozdravem

Pavol Lukša, starosta

**Obec Čeladná**

739 12 Čeladná č.1

IČO: 00296571 -3-

DIČ: CZ00296571

Dobrý den,

v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, žádám o poskytnutí informací:

1) Jaké finanční transakce (dotace, dary nebo jiné platby) a jakou materiální či jinou naturální podporu poskytla obec subjektu Čisté Beskydy, z.s., IČ 03682803, vedené u Krajského soudu v Ostravě pod spisovou značkou L13989 v období od roku 2015 do nynějška, a to v členění dle jednotlivých transakcí a podpor.

2) Dokumentů (smluv, dohod o spolupráci apod.) k jednotlivým finančním transakcím a jiným podporám dle bodu 1.

S pozdravem

Obec Čeladná	
Došlo: 08-08-2022	Vyřizuje: U.Č
čj.: 1956/2022	Ukl. znak:
Poč. listů: _____	příl.: _____